
Blatt 1Ostschweizer Tischtennis Meisterschaft
Nachwuchs U15 Knaben

25. November 2017Anzahl Spieler: 21
Beste Klassierung: 17 OSR: Matthias Hess Verbände: OTTV

Gruppe 1
4 Wetter Sven Rapperswil-Jona
1 Näf Fabio St. Gallen
1 Staub Daniel Dübendorf-Volketswil

Gruppe 2
4 Marcarini Leandro Wädenswil
1 Grob Nicolas Dübendorf-Volketswil
1 Meier Leo Wil SG

Gruppe 3
3 Schnyder Julian Wädenswil
1 Bossi Lars Chur
1 Spiess Fabian Embrach

Gruppe 4
2 Haller Gian Wädenswil
1 Sonderegger Levin St. Gallen
1 Hosoi Ryuto Uster

Gruppe 5
2 Hegner Leo Wädenswil
1 Santos da Silva Miguel Chur
1 Pfiffner Tim Rapperswil-Jona

Gruppe 6
2 Kälin Manuel Rapperswil-Jona
2 Riesco Manrico Wädenswil
1 Salis Luca Chur
1 Schleinkofer Cyrill Uster



Blatt 2Ostschweizer Tischtennis Meisterschaft
Nachwuchs U15 Knaben

25. November 2017Anzahl Spieler: 21
Beste Klassierung: 17 OSR: Matthias Hess Verbände: OTTV

1 17 Schärrer Mauro Neuhausen
9 1 Pfiffner Tim Rapperswil-Jona
8 1 Hosoi Ryuto Uster Hosoi

8,10,5

Schärrer
6,6,2

5 2 Riesco Manrico Wädenswil
12 1 Bossi Lars Chur

Riesco
5,7,8

13 1 Näf Fabio St. Gallen
4 4 Marcarini Leandro Wädenswil

Marcarini
3,4,-8,2

Riesco
3,4,1

Schärrer
7,9,7

3 4 Wetter Sven Rapperswil-Jona
14 2 Kälin Manuel Rapperswil-Jona

Wetter
6,5,9

11 1 Meier Leo Wil SG
6 3 Schnyder Julian Wädenswil Schnyder

2,9,1

Wetter
7,5,-9,12

7 2 Hegner Leo Wädenswil
10 2 Haller Gian Wädenswil

Hegner
8,-10,-9,7,9

2 16 Ott Lukas Wädenswil
Ott
6,5,8

Ott
8,3,-5,7

Schärrer
9,6,16



Blatt 3Ostschweizer Tischtennis Meisterschaft
Nachwuchs U15 Knaben

25. November 2017Anzahl Spieler: 21
Beste Klassierung: 17 OSR: Matthias Hess Verbände: OTTV

Rangliste
1 17 Schärrer Mauro Neuhausen
2 16 Ott Lukas Wädenswil
3 2 Riesco Manrico Wädenswil

4 Wetter Sven Rapperswil-Jona
5 1 Hosoi Ryuto Uster

2 Hegner Leo Wädenswil
4 Marcarini Leandro Wädenswil
3 Schnyder Julian Wädenswil

9 1 Bossi Lars Chur
2 Kälin Manuel Rapperswil-Jona
1 Pfiffner Tim Rapperswil-Jona
2 Haller Gian Wädenswil
1 Näf Fabio St. Gallen
1 Meier Leo Wil SG
1 Staub Daniel Dübendorf-Volketswil
1 Grob Nicolas Dübendorf-Volketswil
1 Spiess Fabian Embrach
1 Sonderegger Levin St. Gallen
1 Santos da Silva Miguel Chur
1 Schleinkofer Cyrill Uster

15

1 Salis Luca Chur21


